PORTWEST

B0657 -

Kollektion: Record

Ober: Microfiber + Stoff

Innensohle: Dry' Air Plus

Futter: SmellStop antibakteriell

Zwischensohle: Fresh'n Flex

Zehenkappe: SlimCap

Sohle: Keine Migrationsgefahr der Fiillung, da sich die
Fasern nicht zwischen den verschweilSten Steppnahten
bewegen konnen.

Umkarton: 10

Record
Ermiidungsfreies Schuhwerk, das eine Antwort auf die Nachfrage nach
leichtem Design bietet.

Base

Komfort ist das, was Base Protection von seinem ersten Tag an inspiriert
hat. Das Unternehmen stellt Sicherheitsschuhe her, die Technologie- und
Funktionsanforderungen kombinieren, um auf professionelle und
anspruchsvolle Kunden zu reagieren.

Normen
UNI EN ISO 20345:2012 S1P (SRC)

(02-Dec-2024)

BaS

O,

feel the comfort [ ]

Funktionen

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet fiir Keramik- und
Stahlboden

- Weite fiir Manner
- Weite fiir Frauen

- Orthopadisches Fullbett nach Mal% entsprechend europdischen Normen
DGUV 112-191

- 200 Joule resistente Zehenkappe

- Durchtrittsichere Sohle

- Schockabsorbung in der Knochelregion
- Antistatische Schuhe

- Metallfrei

- Kohlenwasserstoffbestéandig




PORTWEST

B0657 -

statistische Warennummer: 6404199000

Priufinstitut

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Zertifikat Nr.: F-113-04289-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0657NYR36
B0O657NYR37
BO657NYR38
B0657NYR39
B0657NYR40
B0O657NYR41
B0657NYR42
B0O657NYR43
B0657NYR44
B0O657NYR45
B0657NYR46
B0O657NYR47
B0657NYR48

Colour

Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow
Navy/Yellow

Navy/Yellow

Navy/Yellow
Navy/Yellow

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
0.4460
0.4580
0.4710
0.4900
0.5080
0.5250
0.5430
0.5630
0.5830
0.6030
0.6230
0.6420
0.6630

Cubic(m?®)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8050262508921
8050262508938
8050262508945
8050262508952
8050262508969
8050262508976
8050262508983
8050262508990
8050262509003
8050262509010
8050262509027
8050262509034
8050262509041

GTIN/DUN14

(02-Dec-2024)



