PORTWEST®



B0657 -

Kollektion: Record
Ober: Microfiber + Stoff
Innensohle: Dry' Air Plus
Futter: SmellStop antibakteriell
Zwischensohle: Fresh'n Flex

Zehenkappe: SlimCap

Sohle: Keine Migrationsgefahr der Füllung, da sich die Fasern nicht zwischen den verschweißten Steppnähten

bewegen können. **Umkarton:** 10



Ermüdungsfreies Schuhwerk, das eine Antwort auf die Nachfrage nach leichtem Design bietet.

Base

Komfort ist das, was Base Protection von seinem ersten Tag an inspiriert hat. Das Unternehmen stellt Sicherheitsschuhe her, die Technologie- und Funktionsanforderungen kombinieren, um auf professionelle und anspruchsvolle Kunden zu reagieren.



UNI EN ISO 20345:2012 S1P (SRC)



Funktionen

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet für Keramik- und Stahlböden
- Weite für Männer
- Weite für Frauen
- Orthopädisches Fußbett nach Maß entsprechend europäischen Normen DGUV 112-191
- 200 Joule resistente Zehenkappe
- Durchtrittsichere Sohle
- \bullet Schockabsorbung in der Knöchelregion
- Antistatische Schuhe
- Metallfrei
- Kohlenwasserstoffbeständig

PORTWEST



B0657 -

statistische Warennummer: 6404199000

Prüfinstitut

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 0465)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Zertifikat Nr.: F-113-04289-21

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B0657NYR36	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.4460	0.0989	8050262508921	
B0657NYR37	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.4580	0.0989	8050262508938	
B0657NYR38	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.4710	0.0989	8050262508945	
B0657NYR39	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.4900	0.0989	8050262508952	
B0657NYR40	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.5080	0.0989	8050262508969	
B0657NYR41	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.5250	0.0989	8050262508976	
B0657NYR42	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.5430	0.0989	8050262508983	
B0657NYR43	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.5630	0.0989	8050262508990	
B0657NYR44	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.5830	0.0989	8050262509003	
B0657NYR45	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.6030	0.0989	8050262509010	
B0657NYR46	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.6230	0.0989	8050262509027	
B0657NYR47	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.6420	0.0989	8050262509034	
B0657NYR48	Navy/Yellow	67.0	41.0	36.0	0.6630	0.0989	8050262509041	